



Desde 1.936
Fabricación Propia

MAGDALENAS DE MANTEQUILLA

LISTADO DE INGREDIENTES:

HUEVO, agua, azúcar, mantequilla [mantequilla (LECHE) (82% M.G.) y fermentos lácticos] y preparado para bizcocho [azúcar, harina de TRIGO, aceite vegetal (colza), almidón modificado (fosfato de dialmidón acetilado), suero de LECHE, gasificantes (bicarbonato sódico, difosfato disódico), emulgentes (monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres lácticos de monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, estearoil-lactato de sodio), GLUTEN de TRIGO, sal, estabilizantes (goma de celulosa, goma guar) y aroma].

INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene gluten de trigo y derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), huevos y derivados de la leche (mantequilla, suero de leche).

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

